
２０１９年４月１日 

 

           御中 

 

（公財）東京都水泳協会 ジュニア委員会 

 

協力競技役員・前日準備のご依頼の件 
 

謹啓 

貴殿におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、競技水泳並びに水泳競技会に対し絶大なるご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、下記競技会において貴殿に競技役員（別紙参照）として御尽力を煩わしたく存じます

ので、ご多忙中まことに恐縮ではございますが、是非とも御出席くださいますよう、お願い申し上げ

ます。 

謹白 

 

記 

 

期  日   ２０１９年４月１３日(土)・１４日(日) 

大 会 名   ２０１９年度東京都ジュニア春季短水路記録会 

主  催   （公財）東京都水泳協会 

主  管   （公財）東京都水泳協会 ジュニア委員会 

会  場   東京辰巳国際水泳場（短水路８レーン×２面）東京都江東区辰巳２－８－１０ 

       有楽町線 辰巳駅･新木場駅下車 徒歩 10 分 京葉線 新木場駅下車 徒歩 10 分 

受付時間   競技役員控室（大会関係者室）にて競技役員の受付を行います。 

       欠席の場合は必ず代行者を出してください、変更等の時も必ず連絡してください。 

       競技役員証をお持ちの方は持参し、競技役員受付まで提出してください。 

集合時間   ８時００分（両日とも）競技役員控室（大会関係者室）にて全体朝礼を行います。 

主任会議   ７時４５分 第三会議室にて（主任の方のみ） 

打ち合せ   全体朝礼後に各係・役職別に打ち合わせ等を行います。 

競技開始   ９時００分（両日とも） 

競技終了   （土） １９時２０分頃予定  （日） １８時０３分頃予定 

   全競技終了後、チャレンジレース・片付けがありますのでご協力ください。 

       終礼後、交通費の支給をし、領収書を記入する際、印鑑が必要です。 

       必ず、印鑑を持参してください。※シャチハタ不可です。ご注意ください。 
       ※競技終了→会場撤収→スタンド清掃→終礼→交通費精算の順番になります。 

服  装   ①競技役員指定のユニフｫ－ムをお持ちの方は、指定のユニフｫ－ムでお願いします。 

       ②競技役員指定のユニフｫ－ムをお持ちでない方は次の服装でお願い致します。 

       ・白の無地のポロシャツ(背中にクラブ名を書いていない物) 

       ・紺色のスラックス等（ジャ－ジ等） 

       ・白色の室内用運動靴  （注意）短パン、サンダル等はご遠慮ください。 

問い合せ   (公財)東京都水泳協会 ジュニア委員会 委員長 小野潤一 080-3598-4046 

  

下記クラブ（チーム）は前日準備（４月１２日（金）１９：００～）に 1 名役員を派遣してください。 

前日準備参加を条件に競技会当日の協力競技役員を免除いたします。 

 

 

 

 

新宿高校、墨田川高校、穎明館高校、学習院高校、武蔵野高、東京成徳大高、立正大付属高 

日体大荏原高、目黒日大高、本所高校、立正大付属中、穎明館中、日大三高、武蔵野中、 

目黒日大中、ﾒｶﾞﾛｽ小金井、ﾙﾈｻﾝｽ北砂、MTR、ダイア、I,S,F   以上２０団体 

 




